
DVEŘE:
1

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DVEŘE M.Č.02/04 - DVOUKŘÍDLÉ, PLNÉ, OTOČNÉ.  DVEŘNÍ KŘÍDLA KAZETOVÁ PLNÁ, BARVA BÍLÁ. ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ, BARVA BÍLÁ.  KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA OBYČEJNÁ CHROMOVANÁ, ZÁMEK DÓZICKÝ PRÁH DŘEVĚNÝ  ÚPRAVY, RENOVACE A ÚDRŽBA:  ZÁRUBEŇ: ODSTRANIT NÁTĚR, VYTMELIT, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - SLONOVINOVÁ KOST DVEŘNÍ KŘÍDLA: ODSTRANIT NÁTĚR, VYTMELIT, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - SLONOVINOVÁ KOST KOVÁNÍ: VYČIŠTĚNÍ A PROMAZÁNÍ KOVÁNÍ.   PRÁH: PRÁH PŘEBROUSIT, HRANY PO POLOŽENÍ PVC OPATŘIT LIŠTAMI  NOVÉ PRVKY: OSADIT NOVÝ DÓZICKÝ ZÁMEK, NOVÉ KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA, TYP KOVÁNÍ PŘEDLOŽIT K ODSOUHLASENÍ.

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DVEŘE M.Č.01/DOMOVNÍ CHODBA - JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO PLNÉ, BARVA BÍLÁ. ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, BARVA HNĚDÁ. KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA OBYČEJNÁ CHROMOVANÁ, ZÁMEK CYLINDRICKÝ PRÁH DŘEVĚNÝ ÚPRAVY, RENOVACE A ÚDRŽBA:  ZÁRUBEŇ: ODSTRANIT NÁTĚR, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - SLONOVINOVÁ KOST DVEŘNÍ KŘÍDLO: ODSTRANIT NÁTĚR, VYTMELIT, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - SLONOVINOVÁ KOST KOVÁNÍ: VYČIŠTĚNÍ A PROMAZÁNÍ KOVÁNÍ PRÁH: PRÁH PŘEBROUSIT, HRANY PO POLOŽENÍ PVC OPATŘIT LIŠTAMI

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DVEŘE M.Č.01/02 - DVOUKŘÍDLÉ, OTOČNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLA CHYBÍ. ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ, BARVA BÍLÁ.  PRÁH DŘEVĚNÝ  ÚPRAVY, RENOVACE A ÚDRŽBA:  ZÁRUBEŇ: ODSTRANIT NÁTĚR, VYTMELIT, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - SLONOVINOVÁ KOST PRÁH: PRÁH PŘEBROUSIT, HRANY PO POLOŽENÍ PVC OPATŘIT LIŠTAMI  NOVÉ PRVKY: DVEŘNÍ KŘÍDLA: KAZETOVÁ PLNÁ, BARVA SLONOVINOVÁ KOST. ČLENĚNÍ DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ -R1 KOVÁNÍ: DOZICKÝ ZÁMEK, KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA, TYP KOVÁNÍ PŘEDLOŽIT K ODSOUHLASENÍ.

AutoCAD SHX Text
POZN: PŘED VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  PŘED VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ PŘED VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ VÝROBOU NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ VŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ OVĚŘIT A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ A ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ STAVBĚ DLE SKUTEČNÉ  DLE SKUTEČNÉ DLE SKUTEČNÉ  SKUTEČNÉ SKUTEČNÉ VELIKOSTI OTVORU !

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DVEŘE M.Č.01/05 - JEDNOKŘÍDLÉ, OTOČNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO KAZETOVÉ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ, BARVA BÍLÁ. ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ OBLOŽKOVÁ, BARVA BÍLÁ.  PRÁH DŘEVĚNÝ  ÚPRAVY, RENOVACE A ÚDRŽBA:  ZÁRUBEŇ: ODSTRANIT NÁTĚR, VYTMELIT, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - SLONOVINOVÁ KOST DVEŘNÍ KŘÍDLO: ODSTRANIT NÁTĚR, VYTMELIT, KOMPLETNĚ PŘEBROUSIT, APLIKOVAT NOVÝ SYSTÉM SYNTETICKÉHO NÁTĚRU, BARVA - SLONOVINOVÁ KOST, ODSTRANIT SKLENĚNOU VÝPLŇ A NAHRADIT PLNÝMI KAZETAMI PRÁH: PRÁH PŘEBROUSIT, HRANY PO POLOŽENÍ PVC OPATŘIT LIŠTAMI  NOVÉ PRVKY: KOVÁNÍ: DOZICKÝ ZÁMEK, KOVÁNÍ KLIKA - KLIKA, TYP KOVÁNÍ PŘEDLOŽIT K ODSOUHLASENÍ.


	Listy a pohledy
	Model


